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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 30.05.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-32/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-32/2017 na świadczenie 


usług transportu sanitarnego dla 

Szpitala Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi zamówienia na świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Bielańskiego (ZP-32/2017), wyjaśnia co następuje:
1. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Zgodnie z zapisami art. 22d ust. 2 ustawy Pzp – „Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.”
Ad. 1.A. Zamawiający oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia dokona w oparciu o oświadczenia i dokumenty wymagane zgodnie 
z zapisami SIWZ, natomiast zgodnie z powyżej wskazanym przepisem ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający uprawniony jest na każdym etapie prowadzenia postępowania do stwierdzenia czy Wykonawca jest w stawnie spełnić wymagania postawione w postępowaniu, zgodnie 
z zasadami wynikającymi z przepisów ustawy Pzp.
Ad. 1.B. Wszelkie czynności związane z prowadzeniem postępowania przetargowego wynikają 
z przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) oraz innymi aktami wykonawczymi do wskazanego aktu prawnego.
2. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami art. 91 ust. 2a ustawy Pzp „Zamawiający (…) mogą zastosować jako jedyne kryterium oceny ofert lub kryterium o wadze przekraczającej 60%, jeżeli określą w opisie przedmiotu zamówienia standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia (…)”.
Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia określając wszystkie standardy jakościowe oraz wszystkie elementy które mogą wpływać na cenę. Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia są precyzyjne i bez względu na to, kto będzie wykonawcą (usługodawcą) przedmiotu zamówienia, jedyną różnicą będą zaoferowane ceny (tzn. przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany - identyczny, niezależnie od tego, który z wykonawców go wykona). W związku z powyższym Zamawiający jest upoważniony do zastosowania ceny jako jedynego kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej lub ceny jako jednego z kryteriów wyboru oferty o znaczeniu ponad 60%.
3. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, wykonywanie transportu sanitarnego typu „P” dwóch pacjentów jednocześnie, jeżeli ze względów organizacyjnych/logistycznych jest możliwy. Ustalenie takiego transportu możliwe jest jedynie przy porozumieniu obu stron. W przypadku uzgodnienia takiego transportu, będzie on realizowany jako transport jednorazowy do najdalszego miejsca transportu (w sytuacji gdy trasa przewozu pokrywa się, nie odbiega rażąco od docelowej lub jest z nią tożsama).
4. Pytanie Wykonawcy:

[image: image8.emf]
Odpowiedź Zamawiającego:

W celu doprecyzowania Zamawiający modyfikuje opis usług. 

W celu doprecyzowania w pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia „Zakres ilościowy usług oraz sposób realizacji usług i rozliczeń pomiędzy stronami” pod tabelami z wskazaniem szacowanych ilości usług – Zamawiający modyfikuje zapis na:

„Przez usługi realizowane „w obrębie do 25 km od siedziby Zamawiającego” (strefa płatności ryczałtowej, stawka ryczałtowa) należy rozumieć przewozy sanitarne w granicach m.st. Warszawy a w przypadku ich przekroczenia  - do 25 km od siedziby Zamawiającego (np. przejazd do/z Centrum Zdrowia Dziecka mieści się w granicach m.st. Warszawy, natomiast dojazd do Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym wykracza poza obszar m.st. Warszawy – lecz leży w obrębie 25 km od siedziby Zamawiającego; w obu wskazanych przypadkach rozliczenie następuje na podstawie stawki ryczałtowej). 
W przypadku przejazdu poza strefę płatności ryczałtowej, dodatkowo do ceny ryczałtowej doliczana jest stawka za każdy przejechany km z pacjentem od przekroczenia ww. strefy.
W celu zweryfikowania odległości poza strefę płatności ryczałtowej (poza obszar administracyjny m.st. Warszawy o ponad 25 km od siedziby Zamawiającego) należy brać pod uwagę długość najkrótszej drogi pomiędzy punktami rozpoczęcia i zakończenia transportu z pacjentem, wskazanej na stronie https://www.google.pl/maps/ .

Wykonawca kalkulujący ofertę winien w niej w szczególności uwzględnić wszystkie koszty związane 
z realizacją tych usług, m.in. koszty paliwa, koszty pracownicze, koszty dojazdów/powrotów do/z miejsca rozpoczęcia i zakończenia zlecenia (nie są odrębnie finansowane i zawierają się w cenie usług), koszty ubezpieczeń i podatków oraz inne koszty związane z realizacją usług będących przedmiotem zamówienia.

Cena usługi zawiera wszelkie koszty związane z jej realizacją, w tym w szczególności:

- koszty transportu, w tym, dojazd do miejsca zlecenia i/lub powrót do miejsca stacjonowania;

- koszty personalne, uwzględniający w szczególności czas na realizację usługi, tj. za okres od momentu podjęcia pacjenta do momentu zakończenia usługi (dowiezienia do miejsca i przekazania pacjenta w miejscu zlecenia);

- wszelkie koszty związane z utrzymaniem taboru, tj. ubezpieczenia, koszty serwisowe;

- inne koszty związane z prowadzeniem działalności, np. podatki, polisy ubezpieczeniowe, inne.”
5. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

5A. Osobami upoważnionymi do podpisywania zlecenia na transport sanitarny są:

przy transporcie pacjenta – lekarz; 

przy transporcie materiału biologicznego lub innego  - lekarz lub pielęgniarka oddziałowa.
5B. Tak, zlecenie transportu przekazywane drogą elektroniczną lub telefonicznie są równoważne. Zlecenie podpisane przez lekarza lub osobę upoważnioną odbierane jest przez obsługę transportową 
w momencie realizacji usługi.

5C. Zlecenie potwierdzane jest przez pracowników SOR Zamawiającego lub Pracowników Działu Administracyjno-Gospodarczego Zamawiającego.
5D. Osoby wskazane w odpowiedzi na zapytanie 5C.
5E. SOR, Dział Administracyjno-Gospodarczy Zamawiającego.
5F. Na zasadach związanych z prowadzeniem dokumentacji medycznej przez podmiot leczniczy.
5G. Zlecenia muszą być zgodne z określonymi w pkt 5.1. Opisu przedmiotu zamówienia. Dane winny być wypełnione czytelnie i zawierać dane niezbędne i wystarczające do wykonania usługi transportu.

6. Pytanie Wykonawcy:

[image: image11.emf]
Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 6. Jak w odpowiedzi na zapytanie nr 7.
Ad. 6A. Przedmiotem zamówienia jest usługa transportu z pacjentem (lub materiałem biologicznym lub innym), w związku z czym Zamawiający będzie płacił jedynie za przejazd z pacjentem (lub materiałem biologicznym lub innym) lub okres oczekiwania na pacjenta zgodnie ze zleceniem. Wykonawca winien 
w cenę oferty (usługi) wkalkulować wszelkie koszty związane z realizacją usługi, zgodnie z informacjami umieszczonymi w opisie przedmiotu zamówienia (opisane w pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia).
7. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu Zamówienia (pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia) – w przypadku przejazdu poza strefę płatności ryczałtowej (płatność ryczałtowa – do granicy administracyjnej m.st. Warszawy a w przypadku jej przekroczenia do 25 km od siedziby Zamawiającego), dodatkowo do ceny ryczałtowej doliczana jest stawka za każdy przejechany km z pacjentem od przekroczenia ww. strefy.
8. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. 
9. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, przedmiotem zamówienia nie są objęte usługi tego typu.
10. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Dane można uzyskać przy przekazywaniu zlecenia transportu od osób zlecających, w tym wiek (np. po nr Pesel) oraz wagę.
11. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ. Określenie „CITO” zostało sprecyzowane dokładnie w opisie przedmiotu zamówienia – pkt 2 b „pozostałe wymagania” (tiret pierwsze) – „w czasie nie dłuższym niż 30 min. od zgłoszenia (CITO)”.
12. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Realizacja usług następuje na podstawie zlecenia.
13. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zleceniem transportu.
14. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Weryfikacja może nastąpić np. na podstawie kart drogowych albo przeprowadzonego wywiadu.
15. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Realizacja usług może następować zgodnie z wymaganiami określonymi w pakiecie nr 1 oraz 2.
16. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych Zamawiający jako publiczny podmiot leczniczy w rozumieniu art. 4 ust 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – może przyjąć termin zapłaty nie przekraczający 60 dni.
Zmiana terminu składania ofert.
W związku z wpłynięciem zapytań w postępowaniu na świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-32/2017 i udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 2 czerwca 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

